حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

هفتگی ۳۳۶

۳ دسامبر ۲۰۲۰ - ۱۳ آذر ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

مردمی که راه نجات خود را می یابند

آذر مدرسی

ایروزها مردم در ایران یکی از سخت ترین و سیاه ترین روزهای زندگی خود را می گذرانند. ظاهرا طاعون سیاه حاکمیت اسلامی و خفقان و استبداد، فقر، فلاکت، بیکاری، سیل، زلزله و ... کافی نبود و بحران کرونا باید سایه سیاه خود را بر جامعه می انداخت.

این دوره، دوره عروج جنبش ما است و این جنبش باید در اشکال مختلف، در جمع و محافل کمونیستی تا سازمانهای توده ای، خود را برای جدالهای آتی سازمان داده و آماده کند. دانشگاه باید یک بار دیگر پرچم جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه طبقه کارگر را بلند کند و این وظیفه مهم بر عهده شما رققا است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۱۳ آذر ۱۳۹۹ - ۳ دسامبر ۲۰۲۰

خاکستر کرونا خفه کرد. تا این لحظه جوانان، معلمان، پرستاران، کارگران در ایران نه فقط در جدال علیه کرونا بلکه در جدال با فضای رعب و هراسی که رژیم دامن مینزد، متحد تر و همبسته تر بیرون آمده اند. باید از امروز خود را برای دنیای پس از کرونا و جدالهای آن آماده کرد.

باید علیه این تروریسم رسمی، دولتی و سازمان یافته متحده ایستاد. به زیر کشیدن ارتجاع اسلامی در ایران کار ما، جنبش آزادیخواهان و رادیکال طبقه کارگر و مردم محروم است. دست تروریستها از آینده مردم ایران کوتاه!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۳۰ نوامبر ۲۰۲۰ (۱۰ آذر ۱۳۹۹)

واقعیت اینست که امانوئل مکررون، بیش از این قادر نیست که در جایگاه «سانتو» و «راست میانه» در سیاست به بقاء خود ادامه دهد. قطعی شدن و آنتاگونیته شدن سیاست در جامعه فرانسه میان طبقه کارگر و بورژوازی، عملاً چرخش به سمت جبهه راست افراطی را به دولت و بورژوازی فرانسه دیکته می‌کند.